
Départ prévu à 
11H 55COURSE 3 PRIX DE LUC SUR MER - 16  Concurrents - Attelé - 2 450 M - 21 000 Euros   

FAVORIS : 3  – 16  – 11  – 5  – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 15  – 8  – 16  – 11  – 5

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

MANOLA DE MUZE 
MINDIE DES PRES 
MUSE DU VIVIER 
MIAMI 
MA BELLE ATTAQUE 
MIA DE SIMM 
MIRELLA DE LOU 
MERRY DE MALABRY 
MANILLE SOMOLLI 
MAMZELLE DREAM 
METSUYANE ERA 
MIYAJIMA VET 
MOOVIESTAR SOMOLLI 
MELODY DELADOU 
MAGIC MAGGIE 
MAYA PONT VAUTIER 

DESMIGNEUX F. 
BEZIER M. 
LEBOURGEOIS Y. 
HOUEL PIE. 
LAGADEUC F. 
LE BEC J. E. 
THOMAIN D. 
RAFFIN E. 
DUDOUIT M. 
DAVID L. M. 
ABRIVARD A. 
LE BELLER B. 
LECANU F. 
BAUDE S. 
GELORMINI G. 
DOLLION A. 

GUARATO S. 
BEZIER M. 
IZAAC M. 
MOQUET V. 
HAREL F. 
LE BEC J.E. 
DELAROCHE D. 
RAIMBAULT V. 
FICHAUX J.P. 
DAVID L.M. 
ABRIVARD L.CL. 
LE BELLER B. 
LINDREC F. 
LETOUZE E. 
BONDO H.E. 
DOLLION A. 

8a 6a (25) 2a Da 6a  
(25) 4a 2a 1a 6a 2a 9a  
4a (25) 3a 1a Da 1a 
0a (25) Da 3a 4a 7a 9a  
1a (25) 8a 1a 2a Da Da 
Da 0a 7a (25) Da 3a 4a  
5a 4a Da (25) 8a 9a 9a  
(25) 3a 1a 5a 2a 2a 
(25) 1a 4a 8a 4a 3a  
6a 4a 2a (25) 3a 0a  
Da (25) 3a 3a Da 6a  
(25) 5a 0a 4a 1a Da 8a  
6a (25) 2a 3a Ta 4a  
3a 7a 4a (25) 5a 3a  
Da 3a 2a (25) 6a 5a  
2a (25) Da 5a 2a 3a 1a 

18 690 € 
18 940 € 
19 935 € 
20 575 € 
20 625 € 
22 320 € 
22 415 € 
22 725 € 
23 150 € 
23 220 € 
23 350 € 
23 800 € 
24 225 € 
24 365 € 
24 455 € 
24 750 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

HIPPODROME DE CAEN (R3) 
JEUDI 12 MARS 2026

Départ prévu à 
10H 51COURSE 1 PRIX DE CHAMPCEY - 13  Concurrents - Monté - 2 450 M - 18 500 Euros   

FAVORIS : 9  – 13  – 3  – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 4  – 13  – 5  – 3

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

NAVY MADRIK 
NIGHT OPAJELO 
NOORHA D'IQUAINE 
NOSTALGIA QUICK 
NOSTALGIE DE BLAY 
NAVA DE BEYLEV 
NIKITA PRIOR 
NINA DE VANDEL 
NETIQUETTE 
NEXT DANCE KALOUMA 
NUEVA DE VANDEL 
NINA JAVO 
NEFERTITI DU LERRE 

LENAIN G. 
FRECELLE CL. 
DESMIGNEUX F. 
CERISIER J. 
DROMIGNY T. 
ROCHARD B. 
POTIER MAT. 
MARTIN G. 
LAGADEUC F. 
CHAMPENOIS MAT. 
DURVILLE MAR. 
SAUSSAYE V. 
ABRIVARD A. 

GILLOT G. 
CHALON CH. 
GUARATO S. 
CERISIER J. 
DE VAUGIRAUD A. 
CUILLER C. 
POTIER O. 
HENARD A. 
GODARD C. 
RAIMBEAUX N. 
GOGLIN B. 
GABORIT L. 
ENT. ALLARD S.E. 

     
 
 
 
 
(25) 0m 
(25) Dm 
Da 8a (25) 0a 
Da 7a 
7a Dm Da (25) Da 9a  
7a 5m 
4a (25) Da 6a 6a 5a  
5m 6a (25) Dm Da  

     
 
 
 
 
 
 
 

150 € 
805 € 

1 800 € 
2 420 € 
2 910 € 

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Départ prévu à 
11H 23COURSE 2 PRIX DE SAINT-WANDRILLE - 13  Concurrents - Attelé - 2 450 M - 18 500 Euros   

FAVORIS : 7  – 8  – 13  – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 11  – 6  – 5  – 8

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

NEBRASKA FLEURY 
NEOUVIEL NATE 
NEVERMIND DAY 
NEWTON KING 
NIOSCO RED 
NOBEL DE LA VALLEE 
NUMBER ONE GAGOU 
NAPOLEON 
NEVER WOOD 
NORFOLK DE VANDEL 
NINDALF 
NAOS DREAM 
NAPOLEON RANAIS 

HEBERT V. 
LIGNEL X. 
ROCHARD B. 
HOUEL PIE. 
BEUREL C. 
PARYS C. 
LEBOURGEOIS Y. 
ABRIVARD A. 
VILAULT J. 
LAGADEUC F. 
THOMAIN D. 
DAVID L. M. 
BEZIER M. 

HEBERT V. 
LIGNEL X. 
MEUNIER S. 
MOQUET V. 
BAUDRON L. 
PARYS C. 
IZAAC M. 
ABRIVARD L.CL. 
VILAULT J. 
MICHARDIERE B. 
THOMAIN C. 
DAVID L.M. 
BEZIER M. 

     
 
 
 
 
 
 
Da 
0a (25) Da Da 
(25) Da 
6a 
(25) 8a 5a 
3a 

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 

370 € 
1 900 € 
2 030 € 

M3 
M3 
H3 
H3 
H3 
M3 
M3 
M3 
H3 
M3 
H3 
M3 
M3 

2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Départ prévu à 
12H 27COURSE 4 PRIX DE PUCHAY - 16  Concurrents - Monté - 2 450 M - 24 000 Euros   

FAVORIS : 8  – 16  – 2  – 10  – 13 CLASSEMENT THEORIQUE : 14  – 7  – 16  – 10  – 2

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

LATCHO DU CHAL 
KSAR LUDOIS 
L'APOGEE IMPERIAL 
LOUISIANE KERYVON 
L'AS DE COEUR 
LEON DU CLOS 
LOU DES COUPERIES 
LEDORIKA 
KING ROC 
LITCHI DU BISET 
KANELLE 
KARMA LIGHT 
LADY DE GREZ 
LEMPICKA SEPT 
KYLEBEAU DU LUOT 
LILOU D'ATOUT 

DURVILLE MAR. 
ROCHARD B. 
POTIER MAT. 
DESMIGNEUX F. 
DROMIGNY T. 
MATHIAS-MAISONNETTE TAM. 
RICART J. Y. 
SAUSSAYE V. 
FRECELLE CL. 
CHAMPENOIS MAT. 
REBECHE A. 
CERISIER J. 
MARTIN G. 
RAFFIN E. 
LENAIN G. 
DERSOIR C. 

BARASSIN L. 
BOURLIER S. 
POTIER O. 
MAILLARD A.G. 
GILLOT G. 
RAFFEGEAU TH. 
ABRIVARD L. 
ANDRE A. 
LE BELLER B. 
HOUEL G. 
LEBARQUE V. 
LETOUZE E. 
DESMOTTES A. 
MONCLIN J.P. 
HERARD G. 
HALLAIS J. 

Dm 7m 5m Dm (24) 1m 
9m (25) 5m 9m Dm 1m  
8m (25) 0a Da 8m 6m Dm  
5m 3m (25) 7m 7m 8a  
6m (25) 0m Dm Dm 3m  
9m (25) 8m 0m (24) 6m  
9a (25) 3m 3m 8a 2m Dm  
4m 1m 3m 1m 2m (25) 2m  
(25) 0a 0a Da 3a 0a 7m  
4a 0a (25) 2a 4a 1a 2a  
0a Da (25) 5a 3a 0a 2a  
7a (25) 5m 2m 7a 7m  
2m 7a (25) Dm 9a 5m 1m  
0a Dm Dm (25) Dm (24) Dm  
(25) 8a 5a 7a 1a 5a  
7a 6m (25) 1m 4a 7a  

9 660 € 
40 720 € 
42 180 € 
44 455 € 
45 025 € 
45 305 € 
45 365 € 
46 185 € 
46 665 € 
47 540 € 
47 785 € 
48 585 € 
48 935 € 
49 045 € 
49 730 € 
50 530 € 

H5 
H6 
H5 
F5 
H5 
H5 
F5 
F5 
H6 
H5 
F6 
H6 
F5 
F5 
H6 
F5 

2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 



Départ prévu à 
13H 12COURSE 5 PRIX DE BERVILLE - 14 Concurrents - Attelé - 2 450 M - 19 000 Euros 

FAVORIS : 14  – 9  – 11  – 6  – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 11  – 9  – 10  – 7  – 6

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

KRONOS DE TROIS 
JERRY PAULO 
KARNO D'ARBAZ 
JOYEUX DE BOLERO 
JADOR JOSSELYN 
KEL DIABLO ERGEE 
KARO DAIRPET 
KILLER ANGOT 
KOBALT APPLE 
KERLAZ D'AVE 
JIKAO 
JOKER DE VOUEDE 
JUMPING DU RIB 
KIWI DE L'OISON 

LE BELLER-ESARTIAL HEC. 
DELAUNAY ET. 
LELOUTRE M. 
LHOTE L. 
BOUGON BOUGEARD P. 
DEVESLY P. 
LECOQ M. 
BAUDOUIN GAU. 
BOUTIN ANT. 
DELORME MAR. 
BAUMER H. 
BLACHET R. 
DERSOIR C. 
DEVILLE J. 

RICHOU M. 
BLOYET A. 
DESAUNETTE P.L. 
HEON F. 
TERRY F. 
MEUNIER S. 
HEON D. 
GUILLOTTE J.M. 
MOTTIER M. 
PROVOOST S. 
ANDRE A. 
BROHIER D. 
HALLAIS J. 
DELAMARE C. 

(25) Da 9a 4a 2a Da 4a  
9a (25) 0a 9a 1a 2a 6a  
9a (25) 8a 0a 5a 1a 5a  
(25) 9a 7a 7a 7a 0a Da  
(25) 7a 1a Da 1a Da Da  
7a (25) Da 8a 3a 7a 1a  
0a 8a (25) 2a 0a 7a 5a  
5a 6m (25) 0a Dm Dm  
2a 2a 3a (25) 9a 0a 3a  
2a 0a Da 0a (25) Da 0a  
4a 5a 1a 4a 4a 7a  
6a Da Da (25) 5a 8a  
9a (25) 5a 3a 7a 7a  
6a (25) 5a 5a 1a Da 2a  

39 710 € 
40 990 € 
52 100 € 
52 302 € 
56 820 € 
58 090 € 
58 100 € 
58 140 € 
58 495 € 
59 360 € 
59 705 € 
59 785 € 
60 080 € 
60 215 € 

H6 
H7 
M6 
H7 
H7 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H7 
H7 
H7 
H6 

2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Départ prévu à 
13H 46COURSE 6 PRIX DE CORBON - 9 Concurrents - Monté - 2 450 M - 31 000 Euros 

FAVORIS : 9  – 2  – 7  – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 7  – 9  – 6  – 2

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

JADE DU CEDRE 
JADE DU PARC 
IQUEM NARCY 
ITALIA SOLO 
IN YOUR EYES 
JESOLO 
JOYEUSE ENTREE 
IDAHO A LA BRUYERE 
JADE DE CASTELLE 

SAUSSAYE V. 
FRECELLE CL. 
CHAMPENOIS MAT. 
RICART J. Y. 
GILARD G. 
BOUCLET E. 
ROCHARD B. 
LENAIN G. 
MARTIN G. 

THOMAIN C. 
LECELLIER P. 
BONNE D. 
HOUYVET S. 
JEAN P.C. 
MOTTIER M. 
MARION A. 
LEROULLEY J. 
RAFFESTIN J. 

7m (25) 2m Dm 3m 2m 0a  
5m 7m 2m (25) 4m 4m 4m  
(25) 0m 5m 5m 3m Dm 8m  
(25) 6m 3m 5m 7m 6m  
Da (25) 0a 0m Da 8m 7m  
2m (25) 1m 5m 2m 4m 5m  
3a 6m 9a 3m (25) 3m 9a  
Dm (24) Dm 0a 0a Dm  
2m 5m (25) 6m 4m 3m  

132 910 € 
137 970 € 
139 315 € 
147 465 € 
150 980 € 
152 125 € 
155 425 € 
158 510 € 
168 200 € 

F7 
F7 
H8 
F8 
H8 
H7 
F7 
H8 
F7 

2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Départ prévu à 
14H 54COURSE 8 PRIX DE CAUVICOURT - 18 Concurrents - Attelé - 2 200 M - 35 000 Euros - Autostart 

FAVORIS : 5  – 8  – 2  – 9  – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 7  – 9  – 6  – 3  – 8

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

GOAL STAR 
GENDREEN 
GRINDELWALD 
HERADAMES 
IDAO DE TILLARD 
IGREC DE CELLAND 
HIDALGO DES NOES 
INVICTUS MADIBA 
INSTRUMENTALISTE 
KAYA DREAM 
ILLICO PRESTO FAC 
KNOCKONWOOD 
LANCIER DU GOUTIER 
ILLENC DES BOSC 
LOVE GLYCINES 
GUEVARA DU PONT 
INDY DARK 
JAKARTAS DES PRES 

LOCQUENEUX D. 
ABRIVARD A. 
ABRIVARD L. 
THOMAIN D. 
DUVALDESTIN C. 
ROCHARD B. 
TRAVERS J. 
LEBOURGEOIS Y. 
RAFFIN E. 
DUBOIS E. 
DELAUNE G. 
LARUE R. CH. 
DUVALDESTIN THÉO 
MESNIL C. 
BAUDE S. 
BOUGON BOUGEARD P. 
MARTIN G. 
BEZIER M. 

LOCQUENEUX D. 
ABRIVARD L.CL. 
ABRIVARD L.CL. 
THOMAIN C. 
DUVALDESTIN TH. 
JARIEL CHR. 
PROVOOST S. 
MICHARDIERE B. 
GUARATO S. 
ENT. DUBOIS S.E. 
DELAUNE G. 
LARUE R.C. 
DUVALDESTIN TH. 
DUVALDESTIN TH. 
NIVARD F. 
TERRY F. 
MARY J.F. 
BEZIER M. 

0a Da Da (25) Da 6a 5a  
8a Da Da (25) 4a 9a 0a  
6m 0a (25) 0a 3m 5m  
(25) 0a 0a 8m 5a 1m Da  
(25) 4a 3a 6a 1a (24) 1a  
9a 5a (25) 8a 2a 1a 7a  
7a 0a 7a (25) 4a 10a 6a  
4a 0a 0a (25) 0a Dm 1a  
(25) 6a 2a 1a 4a 6a 7a  
0a (25) 0a Dm 0a Dm  
8a 3a (25) 0a 0a 9a Da  
0a Da 0a 0a (25) 7a 8a  
(25) 1a 2a 4a 3a 1a  
0a (25) 4m 1m 3m (24) 1m  
(25) Da 2a 0a 4a 3a  
0a (25) 0a 0a 7a (24) Aa  
(25) 7a 0a 7a 2a 4a 1a  
(25) 8a 3a 6a 1a 3a  

445 820 € 
617 440 € 
445 190 € 
392 700 € 

2 947 218 € 
523 270 € 
562 650 € 
447 387 € 
385 750 € 
262 250 € 
112 760 € 
187 660 € 
365 350 € 
293 450 € 
117 355 € 
356 000 € 
359 305 € 
383 873 € 

H10 
H10 
F10 
M9 
M8 
M8 
H9 
M8 
M8 
F6 
H8 
M6 
M5 
H8 
H5 

M10 
M8 
M7 

2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Départ prévu à 
14H 20COURSE 7 PRIX D'HAUTEVILLE - 13 Concurrents - Attelé - 2 200 M - 21 000 Euros - Autostart 

FAVORIS : 2  – 9  – 12  – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 10  – 8  – 12  – 9

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

LUTIN DU PRATEL 
LYS PETTEVINIERE 
L'ECLAIR DE PLAY 
LEAD ME ON 
LUCKY PIYA 
LIBERAL BABY 
LOOKING BEST 
LESS TIME 
LUNDU DE LOU 
LARGO DE LA BESSE 
LE PRINCE 
LITTLE BOY 
LAMPARO 

LENOIR A. 
LEBOURGEOIS Y. 
BLANDIN F. 
THOMAIN D. 
KLAPPE I. 
LAGADEUC F. 
BAUDE S. 
ROCHARD B. 
ABRIVARD A. 
TRIHOLLET A. 
LENAIN G. 
RAFFIN E. 
TRAVERT L. 

LENOIR A. 
VARIN E. 
BLANDIN F. 
MIRANDEL CH. 
KLAPPE I. 
GUILLOTTE J.M. 
LETOUZE E. 
RYNWALT BOULAR P.A. 
GIARD F. 
TRIHOLLET A. 
LELIEVRE P. 
CURENS G. 
LEBARQUE V. 

6a 4a Da (25) 7a 2a  
3a 6a 2a 7a (25) 0a  
0a 2a 0a 5a 4a (25) 4a  
Da Da 0a Da (25) 4a  
(25) Da Da Da Da 4a  
3a 1a 7a 6a 6a (25) 2a  
7a 2a (25) 3a 6a 0a 2a  
Da 5a (25) 7a Da 1a  
4a 4a 5a (25) 7a 8a 7a  
(25) 5a 3m 2a 7a 6a Dm  
(25) 6a Da Da Da Da  
8a 4a (25) 3a 1a 6a  
(25) 2a 4a Da 4a Da  

36 535 € 
34 895 € 
36 665 € 
35 310 € 
35 110 € 
34 645 € 
36 440 € 
34 530 € 
37 075 € 
30 775 € 
19 265 € 
32 920 € 
16 505 € 

H5 
H5 
M5 
H5 
H5 
H5 
H5 
M5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 

2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 


